[image: ][image: ][image: ][image: ]

2022年12月12日
国際ロータリー第2790地区
2022-23年度
クラブ会長、幹事、国際奉仕委員長　各位
国際ロータリー第2790地区
2022-23　奉仕統括委員会委員長　藤﨑泰裕
国際奉仕委員会　委員長　髙田新也

国際奉仕セミナー開催のご案内
　拝啓　日頃より地区奉仕プロジェクト活動にご理解ご協力をいただき心より感謝申し上げます。
　さて、今回、地区内各クラブの会長、幹事、国際奉仕委員長様にお集まりいただき、2790地区の国際奉仕プロジェクトの更なる充実を目指し、国際奉仕セミナーを下記の通り開催することといたしました。1月にはコロナ感染拡大しているという予測もあり、ZOOMによるオンラインでの開催を併用いたします。公私ともにお忙しいこととは存じますが、ご臨席賜りたくご案内申し上げます。
敬　具

記
１．開催日時　　2023年1月19日(木)　受付開始17：30～　点鐘18：00～　閉会20：15
２．開催場所　　CHIBA SKY WINDOWS 東天紅　　　　　ZOOM併用
２．開催場所　　〒260-0028千葉県千葉市中央区新町1000番地　センシティタワー23階
TEL： 043-238-5555
３．参加対象　　会長、幹事、国際奉仕委員長、国際関係委員
５．開催内容　　（　1名様のご参加でもかまいませんので、ご協力お願い申し上げます　）
４．登録料　　無料
５．開催内容　　第一部　講演
５．開催内容　　第2820地区2021-22年度の直前ガバナ－である新井和雄様に講師をお願いし、
５．開催内容　　国際奉仕への思い、2820地区と海外の友好地区、ウクライナへの支援などのお話
５．開催内容　　しを頂きます。
５．開催内容　　第二部　TUNAGU 2790 (2790地区版この指とまれ)についての説明
５．開催内容　　2820地区で行われている「この指とまれ」という奉仕プロジェクト形式を当2790地
５．開催内容　　でも行いたいと思っており、その趣旨説明をいたします。
５．開催内容　　また、2820地区で、どうのような国際奉仕が行われているのか実例を紹介します。
５．開催内容　　第三部　２７９０地区の国際奉仕プロジェクト
５．開催内容　　 2790地区のグローバル補助金プロジェクト、国際奉仕活動の紹介
以　上

国際奉仕セミナー出席表
　　　　　　　　　　会場出席　・ZOOM出席
第　　　グループ　　　　　　　　　　　    RC
	役職名
	氏　　　　　　　　名
	会場/ZOOM

　　　　　　　参加対象：会長、幹事、国際奉仕委員長、国際関係委員
　　　　各クラブ1名様でも結構ですので、ご参加いただけると幸いです。
　回答締切日　　　1月10日（金）
　回答連絡先　　　国際奉仕委員会委員長　髙田　新也
E-mail shinya.t@abeloa.ocn.ne.jp
電　話　０９０－４３８９－７６８０
　ＦＡＸ　０４－７１４４－３４４８

image1.emf
2021-22

GOVERNOR ELECT  SUMIO OGURA

【GOVERNOR ELECT OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 22-23gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
2021-22年度

ガバナーエレクト　小倉　純夫

【ガバナーエレクト事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-mail : 22-23gov@rid2790.jp

image3.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image4.png